РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2013 года                               №   48                                с.Анастасиевка
О признании утратившим силу
постановления Администрации
Анастасиевского сельского поселения

от 26.12.2011 № 161 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых Администрацией

 Анастасиевского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Матвеево – Курганского района от 16.03.2013г. № 7-28/17 -2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 26.12.2011 № 161 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Анастасиевского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         Глава Анастасиевского

         сельского поселения
Е.А.Андреева